
 

 

創立６０周年にあたって 

 

 

 

 

理事長 杉 尾 嘉 嗣 

 

社会福祉法人鼓ヶ浦整肢学園は、昭和３４年（１９５９年）２月の創立以来、障害の

ある方に医療・福祉サービスを提供し、この度、創立６０周年を迎えることができまし

た。 

これもひとえに、ご利用者やご家族をはじめ関係機関の皆様のご支援・ご指導と、先

輩役職員の並々ならぬご尽力の賜物であり、深く感謝申し上げます。 

私たち役職員一同は、創立６０周年という節目を契機として、改めて、基本理念に掲

げる「人権尊重」「利用者本位」「信頼・安心」「地域連携」及び「自己研鑽」をキーワー

ドに、更に質の高い医療・福祉サービスを目指して、努力を続けてまいります。 

今後とも、より一層のご支援とご協力を賜りますよう心からお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 


